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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66314702F

2. Data e Regjistrimit 14/01/2016
3. Emri i Subjektit AR-ZA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Nazmi Rushiti, Zona 
kadastrale 2932, numer pasurie 23/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor zhvillimin e aktiviteteve të më 

poshtme : Instalimi, mirëmbajtje e projektimin për llogari të 
saj dhe të tretëve ose edhe me nënkontraktim të impianteve 
civile dhe industriale, impiante të transportit e të dhënave, 
impiante radiotelevizioni dhe elektronike të llojit të instalimit 
të antenave dhe impiante të mbrojtjes nga rrufetë, impiante 
ngrohje dhe klimatizimi, impiante të ngritjes së personave 
ose gjëave nëpërmjet ashensorëve, shkallëve mekanike, 
impiante mbrojtje kundër zjarrit, impiante sanitare duke 
përfshirë edhe kanalizime të ujrave të zeza.Ndërtime civile 
për ente private ose publike me tenderim ose nëntenderim, të 
cilat janë : ndërtesa civile ose industriale, rrugë, 
ujëmbledhës, rrjetë ujrash të zeza dhe shërbimi karpentierie 
etj.Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë të 
çfarëdolloji produkti apo materiali që përmban sektori i 
ndërtimit, energjisë , bujqësisë, tekstile etj.Aktivitet 
marketing, kurse formimi profesional, konsulencë 
etj.Aktivitet për transport malli për të tretë, menaxhim i 
magazinave të mallrave të ndryshëm, dërgim, 
paketim.Shoqëria për aritjen e qëllimit të objektit të saj mund 
të realizojë të gjitha operacionet mobilare dhe imobilare, 
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financiare të përputhshme me objektin e shoqërisë.Mund të 
marrë si në Shqipëri ose jashtë Shqipërisë, kuota/aksione në 
shoqëri ose aktivitete juridike si të përkohëshme të 
përputhshme ose analoge me objektin e shoqërisë, por me 
kusht që pjesmarrja mos ndryshojë me objektin e 
shoqërisë.Mund të blejë kredi dhe në përgjithësi në 
mbështetje të çfarëdolloji forme financimi me institute 
kreditimi, banka, shoqëri ose individë të cilë japin garancitë 
mobilare dhe imobilare, reale dhe personale.Shoqëria mund 
të japë garanci të përgjithëshme në favor të tretë.Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe 
ndihmës që ka si qëllim  ofrimin e çdo shërbimi tjetër dhe 
kryerjen e çdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
dobishme dhe/ose të nevojshme për përmbushjen e aktivitetit 
kryesor.Me qëllim realizimin e objektit të saj, me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme, Shoqëria mund të zotërojë në 
mënyrë të drejtëpërdrejtë ose të tërthortë aksione ose 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare dhe ose/të 
huaja.Shoqëria me miratimin e Organit të Administrimit dhe 
me qëllim realizimin e objektit të saj, mund të marrë pjesë në 
çfarëdolloj marrëveshje tregtare dhe/ose joint venture me 
shoqëri dhe ndërmarrje të tjera si edhe të kryejë çdo akt tjetër 
të nevojshëm.Shoqëria mund të lidhë kontrata qiraje, 
shitblerje, marrëveshje për vendosje hipoteke mbi pasuri të 
paluajtëshme , marrëveshje huadhënie ose financimi, 
marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe çdo marrëveshje 
tjetër që konsideron të nevojshme dhe/ose të dobishme pë 
përmbushjen e objektit të saj. 
Elson Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2016                Deri: 19/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agron Daci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2016                Deri: 12/01/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ElsonGjoka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgronDaci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AR-ZA GROUP
Telefon: 067 2055090  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-498478-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-937563-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016 ku eshte 
vendosur:Emerimin si administrator te shoqerise Z.Elson Gjoka per nje afat prej 5 
vitesh.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 19.09.2016 per transferimin e 50% 
te kuotave nga Z.Agron Daci ne favor te Z.Elson Gjoka.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elson Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Daci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elson Gjoka")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF4B86D-2B5E-42CD-BD2B-04F065829FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1895CDE1-C8B9-44D7-B5D4-430A7E9A0241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D30015-1CB5-4053-93C9-AA29B6BBC613
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"19/09/2016             Ne daten "19/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274841-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Sabri Preveza, objekt me nr pasurie 215/228-N15,zone 
kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398900-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451185-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.09.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A8B7E-94F9-4F17-BB85-20E5EFAB56D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F6A42-F657-4E0A-BE99-98BFC0C01B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC8B0DD-D910-4126-B3BE-9E0F76EC1872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91691D89-9A81-4D0D-BE25-F73375549EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91691D89-9A81-4D0D-BE25-F73375549EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262EDD6-BBEB-47B1-AF16-7C96BB8D9913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262EDD6-BBEB-47B1-AF16-7C96BB8D9913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C2CA0-37E7-44D2-BBE2-87B8BECB0717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A8B9F-0765-4ED5-B1D5-E902CE5980F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF287C8-F4BF-4FE4-A179-773E003CC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3FC1C4-C647-45B0-949E-83ACABEDB922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D63DC-F158-45DA-9244-97A83FDFE4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D63DC-F158-45DA-9244-97A83FDFE4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9858A39D-6DC8-4C8A-B241-A3FACC242506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00C23F-03EA-46F9-9FF0-AB05BDACA110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A1AE1-2449-43AA-AC16-DD63EBAAFC98
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Unaza e Re, Yzberish, Njesia Administrative Kashar, zona kadastrale 3866, Volum 
24, Faqe 108 si dhe me numer pasurie 299/142;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533334-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Zona kadastrale 2932, numer pasurie 23/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Bulevardi "Eles Isufi", kati i parë i godinës me nr.regjistri 14/248/1, 
zona kadastrale nr.2932/Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Sabri Preveza, objekt me nr pasurie 215/228-N15,zone kadastrale 
3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546114-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 03.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore. Depozitimi i prokures se posaçme Nr. 268 Rep dhe 191 Kol date 01.02.2017 
sipas tagrave te percaktuara ne te.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Njesia Administrative Mamurras, Ambjenti me nr.pasurie 59/14/1, zona kadastrale 
1768.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1277D93C-E374-405B-A562-1777908AA5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931D7D04-159A-497F-9F57-23A5929EA27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931D7D04-159A-497F-9F57-23A5929EA27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD920D-42D1-46E3-9D9C-7078A364AC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37B365E-930C-4F4B-8A5C-30DAC2250527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266C51FD-E0E7-4562-A0F7-3692245158D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB6153-7779-4311-8B02-BCAB2677A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB6153-7779-4311-8B02-BCAB2677A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB81DF29-46F0-40FF-8CDC-35E169C23A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB81DF29-46F0-40FF-8CDC-35E169C23A00
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587452-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2017 per hapje te nje adrese 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga "Deshmoret", hyrja 1, kati i pare, zona kadastrale nr. 8514, nr 
pasurie 1/20+1-2, vol.20, faqe 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603472-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Polmonaria, ndertesa 1, Hyrja nr 4, 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725056-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Polmonaria, ndertesa 1, Hyrja nr 4, 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B2E594-000C-4A71-B2A4-75BC9B55A7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953EA550-81F0-41B7-AD11-B94DEECD70EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664A233-279D-4BEF-8D38-7023E88F04EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3CCA6-A1F4-47E7-8945-BBEEB6FFD99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3CCA6-A1F4-47E7-8945-BBEEB6FFD99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609BB4B3-2FDF-48A1-8F27-D49BCCDE07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072AB96A-B589-4DFD-94F5-88DA6E210954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072AB96A-B589-4DFD-94F5-88DA6E210954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EAFB9-67D5-4FA1-ABE6-8B44C8DD983A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A70535-6651-4E34-B40B-D74DE11E7500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25203479-1632-4124-9A4B-85CE3D54AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25203479-1632-4124-9A4B-85CE3D54AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D8CD36-079B-4458-A502-CE1AA6670E45
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770571-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.05.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga "Deshmoret", hyrja 1, kati i pare, zona kadastrale nr. 8514, nr pasurie 
1/20+1-2, vol.20, faqe 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823949-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Njesia 
Administrative Mamurras, Ambjenti me nr.pasurie 59/14/1, zona kadastrale 1768.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Yzberish, Njesia Administrative Kashar, zona kadastrale 3866, Volum 24, 
Faqe 108 si dhe me numer pasurie 299/142;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844569-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868262-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1374/2 Prot., Nr.1704/11 Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750984BA-6A45-40CB-9CEA-D61C7A0CCC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF549A2C-45D2-4668-9ED2-7EEC25BC2347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23370FE5-7721-4E86-8FF9-9956C9B2BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23370FE5-7721-4E86-8FF9-9956C9B2BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E6C9F-08D1-4D22-AD59-5AC7349D94FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E6C9F-08D1-4D22-AD59-5AC7349D94FB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B3BED-BAB8-49F5-822F-7262D35A6492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D23EA-24ED-476B-82EE-926C402D738C
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16.07.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative ne  aksionet e zoteruara nga 
shoqeria AR-ZA GROUP sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- L66314702F dhe Agron Daci.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454253-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 76 Prot. date 14.01.2020, leshuar nga 
shoqeria e permbarimit TDR GROUP SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat dhe aksionet e debitorit  z. Agron Daci te zoteruara tek shoqeria 
AR-ZA GROUP SHPK, me NUIS (NUIS) L66314702F, te vendosur me shkresen Nr. 
1374/2 Prot, date 16.07.2018 te shoqerise permbarimore TDR GROUP.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650190-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.196 Prot dt.21.01.2021, leshuar nga 
ZYRA PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE, ku urdherohet: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe Agron Daci  zoteron ne 
shoqerine AR-ZA GROUP shpk, me Nipt - L66314702F. Aktivet dhe kuotat e mesiperme 
do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1279A6-437E-41C3-976A-1594F3BAE512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32BB5CD-2D0E-4C49-BA9C-1B13A9B47BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8701AC83-6592-4901-9FC5-04EC04B2B4F6

